

ÅRSRAPPORT

2024

...
Holdingselskabet Annette Jensen ApS

Strandbakken 12
3210 Vejby
CVR-nr. 28 10 19 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025

Annette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Annette Jensen ApS
Strandbakken 12
3210 Vejby

CVR-nr.: 28 10 19 10

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Annette Jensen, direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 56 t.kr. mod et overskud på 7 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør på balancedagen 4.575 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-77.162	-89.969
1 Personaleomkostninger	-540.000	-437.960
Driftsresultat	-617.162	-527.929
2 Andre finansielle indtægter	561.786	535.123
3 Øvrige finansielle omkostninger	-775	-607
Årets resultat	-56.151	6.587
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-191.151	-115.413
Disponeret i alt	-56.151	6.587

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	71.336	85.784
Andre tilgodehavender	0	110.162
Tilgodehavender i alt	<u>71.336</u>	<u>195.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.430.649	4.567.531
Værdipapirer i alt	<u>4.430.649</u>	<u>4.567.531</u>
Likvide beholdninger	<u>126.175</u>	<u>49.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.628.160</u>	<u>4.812.913</u>
Aktiver i alt	<u>4.628.160</u>	<u>4.812.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.315.234	4.506.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	4.575.234	4.753.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	31.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Anden gæld	19.976	28.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.926	59.528
Gældsforpligtelser i alt	52.926	59.528
Passiver i alt	4.628.160	4.812.913

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.506.385	122.000	4.753.385
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.151	135.000	-56.151
	125.000	4.315.234	135.000	4.575.234

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	540.000	437.960
	540.000	437.960
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter af bankindestående	22	15
Modtagne udbytter fra værdipapirer	324.256	389.933
Dagsværdireguleringer	234.448	144.765
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	3.060	410
	561.786	535.123
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	775	607
	775	607
4. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		4.430.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		234.448